
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„Napojení silnice II/312 na D35 MÚK Vysoké Mýto – západ – projektant“ 
 
 

ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                              00085031 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: F2023-015635. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je projektová a inženýrská činnost a poskytnutí souvisejících služeb při 
napojení silnice II/312 na D35 MÚK Vysoké Mýto – západ. 

 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 78 000 000,- Kč bez DPH. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: SHP Group 

Společník 1 
(vedoucí společník): 

Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 

Sídlo: Bohunická 133/50, 619 00 Brno IČO: 18827527 

Společník 2: SHB, akciová společnost 

Sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava IČO: 25324365 

Právní forma: Společnost 

Nabídková cena: 84 939 800,- Kč bez DPH 
 
 

 



 

2 

 

 
Nabídka č. 2 

Účastník: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Sídlo: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava IČO: 42767377 

Právní forma: akciová společnost 

Nabídková cena: 100 431 600,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3 

Účastník: Napojení II/312 na D35 MÚK VM-západ – PGP+4roads+PTX 

Společník 1 
(vedoucí společník): 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 IČO: 45272387 

Společník 2: 4roads s.r.o. 

Sídlo: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6 IČO: 06327354 

Společník 3: Pontex, spol. s r.o. 

Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 IČO: 40763439 

Právní forma: Společnost 

Nabídková cena: 89 708 000,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4 

Účastník: 
SP + SEU + DPP Brno + DPP Ba + MTP_Napojení II/312 na D35 
MÚK Vysoké Mýto – západ – Projektant 

Společník 1 
(vedoucí společník): 

SUDOP PRAHA a.s. 

Sídlo: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 IČO: 25793349 

Společník 2: SUDOP EU a.s. 

Sídlo: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 IČO: 05165024 

Společník 3: Dopravoprojekt Brno a.s. 

Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno IČO: 46347488 

Společník 4: DOPRAVOPROJEKT, a.s. 

Sídlo: 
Kominárska 141/2, 4, Bratislava – mestská 
časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 

IČO: 31322000 

Společník 5: METROPROJEKT Praha a.s. 

Sídlo: Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 IČO: 45271895 

Právní forma: Společnost 

Nabídková cena: 95 077 000,- Kč bez DPH 

 
 
 
 



 

3 

 

Nabídka č. 5 

Účastník: Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o. 

Sídlo: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 IČO: 48588733 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 91 064 100,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 6 

Účastník: HBH Projekt spol. s r.o. 

Sídlo: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno IČO: 44961944 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 78 000 000,- Kč bez DPH 
 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 6 

Účastník: HBH Projekt spol. s r.o. 

Sídlo: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno IČO: 44961944 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 78 000 000,- Kč bez DPH 

 
Podané nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v následujících 
kritériích: 

Kritérium Váha (%) / Nejvyšší možný počet bodů 

Nabídková cena 70 

Zkušenosti klíčového personálu 30 

 

NABÍDKOVÁ CENA 
V tomto kritériu bude předmětem hodnocení celková nabídková cena uvedená účastníkem 
v Dopisu nabídky (na listu „Nabídková cena celková“). Bližší podmínky pro zpracování 
nabídkové ceny jsou stanoveny v předloze Dopisu nabídky. Pokud není dále stanoveno 
jinak, počet bodů získaných v tomto kritériu bude vypočten podle následujícího vzorce: 
 

BChod = 
Cmax - Chod 

× BCmax 
Cmax - Cnej 

kde: 
BChod ___________ počet bodů hodnocené nabídky zaokrouhlený na 2 desetinná místa 
Cmax ____________ nejvyšší možná nabídková cena 
Chod ____________ hodnocená nabídková cena 
Cnej ____________ nejnižší nabídková cena 
BCmax __________ nejvyšší možný počet bodů 



 

4 

 

 
Pokud bude alespoň 1 nabídka obsahovat nižší než nejnižší hodnotitelnou nabídkovou cenu, 
získá každá taková nabídka nejvyšší možný počet bodů a u zbývajících nabídek bude při 
výpočtu bodů podle výše uvedeného vzorce za nejnižší nabídkovou cenu (Cnej) dosazena 
nejnižší hodnotitelná nabídková cena (Cmin). Nejvyšší možná a nejnižší hodnotitelná 
nabídková cena jsou stanoveny v předloze Dopisu nabídky. 
 
ZKUŠENOSTI KLÍČOVÉHO PERSONÁLU 
V tomto kritériu budou předmětem hodnocení zkušenosti členů klíčového personálu 
uvedené účastníkem v Dopisu nabídky. Bližší podmínky pro předložení údajů k tomuto 
kritériu jsou stanoveny v předloze Dopisu nabídky. Pokud není dále stanoveno jinak, počet 
bodů získaných v tomto kritériu bude vypočten na základě počtu dílčích bodů získaných 
podle Dopisu nabídky upraveného podle následujícího vzorce: 
 

BZhod = 
Zhod 

× BZmax 
Znej 

kde: 
BZhod ___________ počet bodů hodnocené nabídky zaokrouhlený na 2 desetinná místa 
Zhod ____________ počet dílčích bodů získaných podle Dopisu nabídky v hodnocené nabídce 
Znej_____________ počet dílčích bodů získaných podle Dopisu nabídky v nabídce s 
nejvyšším takovým počtem dílčích bodů 

BZmax ___________ nejvyšší možný počet bodů 
 

Pokud žádná nabídka nezíská podle Dopisu nabídky alespoň 1 dílčí bod, všechny nabídky 
získají v tomto kritériu 0 bodů. 
 
VYHODNOCENÍ EKONOMICKY NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, 
pokud není dále stanoveno jinak. Celkový počet bodů bude vypočten jako součet počtů bodů 
získaných ve všech kritériích. Pokud více nabídek získá shodný nejvyšší celkový počet bodů, 
je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ta z nich, která získá nejvyšší počet bodů v kritériu 
„Nabídková cena“. Pokud více nabídek získá shodný nejvyšší celkový počet bodů a zároveň 
shodný nejvyšší počet bodů v kritériu „Nabídková cena“, je ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou ta z nich, která získá nejvyšší počet bodů v kritériu „Zkušenosti klíčového 
personálu“. 
 

 

 
 



 

5 

 

V. Označení poddodavatelů 

Vybraný dodavatel hodlá využít poddodavatele:  Link projekt s.r.o., Makovského náměstí 
3147/2, 616 00 Brno,  IČ: 27678032 pro zpracování projektové dokumentace v příslušných 
stupních objektů řady 200 (mostních objektů). 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části s ohledem na celkovou ucelenou povahu jejího 
předmětu. Nerozdělení je pro zadavatele výhodnější z ekonomických a organizačních 
důvodů. 

 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
  Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 


		2023-09-22T08:24:20+0200
	Ing. Zdeněk Vašák




